Divulgação das sessões da Câmara em emissoras de rádio e jornais locais, 
cobertura de eventos e outras ações legislativas da Câmara Municipal de 
Sobral-CE., por mais 12 (doze) meses, conforme acordo entre as partes. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DOS VALORES 

3.1. O valor global do presente termo importa em R$ 416.400,00 (Quatrocentos e 
dezesseis mil e quatrocentos reais), perfazendo o valor mensal de R$ 34.700,00. 

Jerônimo, s/n, e til CEP.: 62.010-390 ( 

CLÁUSULA QUARTA - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS 

As demais cláusulas e condições que ora não foram, por este termo, alteradas 
permanecem como no contrato original, constituindo-se num só todo para todos os